processo de compra e venda ou por desapropriação, a seguinte área de terra: 
Matrícula 12.331 - Protocolo 33.504 de 20.09.2016 
Imóvel Rural - Uma área de terras rural constituída pelo Lote n° 06-A-2 (seis-a-dois), 
originário da área remanescente deste mesmo imóvel, medindo 5.029.042,00m2  (cinco 
milhões, vinte e nove mil e quarenta e dois metros quadrados), ou seja, 502, 9042ha, sem 
benfeitorias, situado no Imóvel Rio das Cobras, no Município de Três Barras do Paraná, 
Comarca de Catanduvas - PR, com os seguintes limites e confrontações: Inicia-se no vértice 
denominado EBZ-M-0020', de coordenadas E= 284.661,603 m e N= 7.183.263,759 m,